
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

«Выльгортса 1 №-а шӧр школа» муниципальнӧй велӧдан сьӧмкуд учреждение 

 

ПРИКАЗ 

От    04 июля 2022         № 18 

 

О приеме на обучение 

 

 В соответствии со статьей 28, 53, 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», правилами приема в МБОУ 

«Выльгортская СОШ № 1», на основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 «б» класс МБОУ «Выльгортская СОШ № 1»  

1. Антоник Екатерину Вячеславовну 

2. Канева Дамира Александровича 

3. Капустину Алису Владимировну 

4. Киселеву Сафию Тимуровну 

5. Ковина Максима Евгеньевича 

6. Кокарева Ивана Артемовича 

7.  Коновалова Павла Константиновича 

8. Константинова Арсения Юрьевича 

9. Косачева Андрея Ивановича 

10. Косинову Элину Сергеевну 

11. Карманову Киру Юрьевну 

12.Кушманову Арину Михайловну 

13. Лобанова Антона Николаевича 

14. Логинову Киру Денисовну 

15. Мартюшева Ростислава Александровича 

16. Матеву Викторию Евгеньевну 

17. Морокова Ярослава Игоревича 

18. Овчинникову Софию Михайловну 

19. Осипову Валерию Алексеевну 

20. Павлючкову Татьяну Анатольевну 

21. Пак Максима Алексеевича 

22. Потолицыну Екатерину Васильевну 

                            23. Суворову Дарину Андреевну 

24 Токмакову Ксению Владимировну 

25. Хотемова Романа Игоревича 

26. Худяева Валерия Ильича  

27. Константинова Даниила Валерьевича 

 

2. Ответственному за ведение информационной подсистемы «Сетевой Город. 

Образование».Соловьевой Н.Ф. : 




